18738

VARADEROS Y SERVICIOS NAVALES S.A. VARSENA

Guayaquil, 5 de Febrero del 2010

Senor Arquitecta.

MARIA ISABEL FUENTES HARISMENDY

Ciudad.

De nis consideraciones:

Tengo a bien comunicarle a usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía VARADEROS Y SERVICIOS NAVALES S.A. VARSENA., en sesión celebrada el día de hoy, acertadamente se la eligió como PRESIDENTE EJECUTIVO de la Compañía, por un periodo de CINCO años, Ud. reemplazo en el cargo al señor Gonzalo Enrique Fuentes Busch.

Con o Presidente Ejecutivo, ejercerá individualmente la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía de la Compañía VARADEROS Y SERVICIOS NAVALES S.A. VARSENA

Sus atribuciones constan en la Escritura Publica de Constitución de la Con pañía, celebrada ante el Notario abogado German Castillo Suárez, el 19 de agosto de 1997, inscrito de fojas 12.871 a/12.889, número 1.660 del Reg stro Mercantil, libro de industriales y anotado bajo el número 26.803 del Repertorio el día 18 de septiembre de 1997.

Atertamente.

Ab./Rafael Calderón Valdiviezo. Secretario ad. hoc.

NOTA DE ACEPTACION.

En este lugar y día, acepto el cargo de Presidente Ejecutivo, de la Compañía VARADEROS Y SERVICIOS NAVALES S.A. VARSENA. Guayaquil, 5 de Elbroro del 2010

de febrero del 2010.

MARIA ISABEL FUENTES HARISMENDY

C.I. # 0908134224

NACIONALIDAD: Chilena

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha cinco de Febrero del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía VARADEROS Y SERVICIOS NAVALES S.A. VARSENA, a favor de MARIA ISABEL FUENTES HARISMENDY, a foja 12.085, Registro Mercantil número 2.275.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 70.521, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 6009

REVISADO POR:

EVISADO PO

The state of the s

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA